

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i Svevia Norge AS

Denne redegjørelsen er utarbeidet i henhold til åpenhetsloven § 5 og omfatter aktsomhetsvurderinger i Svevia Norge AS («**Selskapet**») for perioden 1.7.2022 – 31.12.2022.

1. Beskrivelse av organisering og driftsområde

Selskapet ble etablert i 2011 og har til formål å tilby drift og vedlikehold av veier og infrastruktur i Norge. Selskapet er et heleid datterselskap av Svevia AB som eies av den svenske staten. Selskapet og Svevia AB omtales i fellesskap som «**Konsernet**».

Selskapets balansesum og omsetning i 2022 innebærer at Selskapet omfattes av lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold («**åpenhetsloven**»).

2. Beskrivelse av retningslinjer og rutiner

Konsernets mål er å oppnå forretningsmessige gode resultater, handle ansvarsfullt og ikke gripe inn i kommende generasjoners muligheter for å drive virksomhet og leve et godt liv. Konsernet har et bevisst forhold til eget Corporate Social Responsibility (CSR), herunder ansvaret for miljø, sosiale forhold, menneskerettigheter, og avstandtagen til korrupsjon, bestikkelser og trusler.

Konsernet har som ambisjon å utvikles i tråd med de krav som stilles fra eiere, kunder og samfunnet i sin helhet når det gjelder å drive en bærekraftig virksomhet. Konsernet har siden 2021 avgitt bærekraftsrapporter i tråd med kravene i Global Reporting Initiative (GRI).

Selskapet er ISO-sertifisert innenfor standardene ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 og ISO45001:2018, og er godkjent lærebedrift i bygg og anleggsgaget.

Styret i Selskapet har i forbindelse med innføring av åpenhetsloven besluttet at Selskapet skal overholde lovens plikter og videreføre respekten for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, hos leverandører, underleverandører og forretningspartnere.

Eksisterende rammeverk av etiske retningslinjer og innkjøpsregelverk i Konsernet skal videreføres og om nødvendig oppdateres. Aktsomhetsvurderinger skal gjennomføres regelmessig og i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Aktsomhetsvurderingene skal integreres i Selskapets internkontrollsystem. Eventuelle informasjonskrav skal håndteres i henhold til fastsatt rutine.

3. Opplysninger om negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser

Selskapet har foretatt en kartlegging av egen aktivitet i rapporteringsperioden og potensielt berørte interesser. Selskapets drift innebærer utstrakt bruk av nasjonale leverandører og underleverandører. Etter en innledende risikovurdering, er det besluttet å foreta en nærmere undersøkelse av underleverandørleddet.

Etter Selskapets foreløpige vurderinger er risikoen hovedsakelig knyttet til HMS og øvrige arbeidsbetingelser for ansatte i underleverandørleddet. Nærmere undersøkelser gjennomføres i dialog med Selskapets leverandører og via direktekontakt med utvalgte underleverandører.

Det er hittil ikke avdekket rapporteringspliktige funn i form av faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

4. Opplysninger om tiltak

Det er hittil ikke avdekket funn som har nødvendiggjort iverksettelse av tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser.

Uavhengig av dette, vurderer Konsernet å opprette en felles varslingskanal (whistleblower function) for alle som er direkte eller indirekte berørt av Konsernets aktiviteter.

5. Dato og signaturer

21.6.2023

Anders Fredrik Gustafsson
styreleder

Carl Tobias Bjurling
styremedlem

Håkan Tommy Johnston
styremedlem

Lars Reitan
daglig leder